duci riescrilzensi-p de pace a legatis suis cum la

nuensium legati-s inita i cum eodem gratulzzturz

1SSSP 1S maii

coi l1. foL liili v.

f ll. li j

lnclite magnificencie domino gabrieli adurno dei

gracia ianuensium duci etc. eiusque consilio amicis

nostris karissimis

Petrus ierusalem et cipri rex.

et singula supradicta et ultra in dictum casum liceat Amici karissimi sedatam discenssionem satore ziza

comuni ianue guerram mouere et facere debite et

licite eidem domino regi et genti sue et in suum

regnum et insulam prout ipsum comune ianue di

sponeret et ordinat-et et sibi uideretur fiendum. man

dantes dicti ambasiatores dicto nomine et prefatus

dominus dux et consilium suum de predictis per me

raffaelem de casanoua notarium et canzellarium in

frascriptum confici debere presens publicum instrui

mentnm. acta et firmata sunt predicta ianue in palacio

ducaii comunis ianue silicet in terracia fin quaj consilia

celebrantur-per ipsos dominos ducem et consilium

anno dominice natiuitatis mcccLxv indicione u se

cundum cursum ianue die ueneris xvm mensis aprilis

hora uesperarum. testes ad hec uocati specialiter et

nie operante inter amicitiam uestrum quam inter

ceterasireddimus cariorem et incollas regni nostri

dudum ortam pestiffere reuerendissimi patris domini

petri patriarche constantinopolitani appostolice sedis

legati ac fidelis nostri magistri guidonis de regio

consiliarii nostri quos olim ad uestram presentiam

uoluimus tamquam pacis auidi specialiter destinare

relatione nuper animo audiuimus affectantiiac trac

tatu pacis mente uigili particularius intellecto sin

gula in eo contenta nobis gratissima extiterunt.

cognoscentes expresse prout continue suo noster

animus gessit in- corde amoris affectionem quam ad

ea que pacis sunt et amicitie conseruande inter uos

regnum nostrum aput uestrum fiducialiter reputare

rogati reuerendissimi in christo patres domini guido c- potestis habetis prout effectus operis demonstrauiL

septem archiepiscopus ianuensis dominus frater

manfredus de coronato episcopus chiensis. nobilis

milles dominus beliganus de beliganis de exio ill po

testas ciuitatis ianue. dominus guillielmus mercati

de luca iurisperitus uicarius prefati domini ducis.

dominus frater andreas de la turre ordinis predica

torum sacre pagine professor prouincialis dicti or

dinis. dominus frater dominicus de lagneto ordinis

predicti magister in theologia dominus iohannes de

niella decretorum peritus uicarius dicti domini ar

chiepiscopi ianuensis dominus maurinus de flischo